MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 37/2023

TOMADA DE PREÇOS

O Município de Dona Emma, inscrito no CNPJ sob nº. 83.102.426/0001-83, torna público que, às 11:00 horas do dia 07 de

agosto de 2023, em sua sede à Rua Alberto Koglin nº. 3493, realizará a sessão pública para abertura dos envelopes

contendo as Propostas de Preços das empresas habilitadas no Processo Licitatório n. 37/2023, que tem por objeto a

contratação de empresa para a execução da Segunda Etapa de construção da Edificação Industrial, composta por galpão em

estrutura pré-moldada de concreto e cobertura metálica, com área total de 420,00m², para armazenamento de produtos

agrícolas do Município de Dona Emma, compreendendo o fechamento, revestimento, esquadria e pavimentação da edificação,

com recursos oriundos de Transferência Especial realizada pelo Ministério da Economia prevista no Programa 09032022 do

Governo Federal ao Município de Dona Emma e com recursos próprios. Mais informações podem ser obtidas no Site Oficial

do Município de Dona Emma: www.donaemma.sc.gov.br. Quaisquer informações a respeito serão prestadas pelo Setor de

Compras e Licitações da Administração Municipal de Dona Emma, em dias úteis, no horário de expediente das 8 às 12 e das

13:30 às 16:30 horas, através do telefone (47) 3364-2828 ou pelo e-mail compras@donaemma.sc.gov.br

Dona Emma (SC), 02 de agosto de 2023.

Nerci Barp

Prefeito Municipal.

http://www.donaemma.sc.gov.br/
mailto:compras@donaemma.sc.gov.br